中華民國比較病理學會第八屆第三次理監事聯席會議紀錄

一、時間：中華民國一百零六年十二月十日（星期日）12:00~13:00
二、地點：國立台灣大學獸醫專業學院三館 201室
三、出席人員: 許理事長永祥、劉常務理事振軒、張理事俊梁、阮理事正雄、施
常務理事洽雯、賴理事銘淙、鄭常務監事謙仁、邱常務理事慧英、賈理事敏原、

鄭理事明芳、簡監事耀君、蔡監事慧玲、廖常務理事俊旺、李理事進成、陳理

事姿妤、彭監事奕仁、張秘書長惠雯
四、列席人員: 江榮華醫師

五、主席：許永祥 理事長                  記錄: 張惠雯
六、主席致詞:
七、來賓致詞:
八、報告事項:

(一)確認上次會議紀錄及報告上次決議案執行情形。
1.會務報告
2.財務報告:
已完成 70屆會議於獸醫師執業教育積分開課，本次共有七位獸醫師完成學
分登記，並由本學會繳交 1500登錄費用。
至 106年 11月 30日合作金庫活存$60,847，零用金$66,671，共計$127,518
元。

(二)理監事報告

案由一:會員入會申請案，提請審查。
說明:

(一) 新增會員:申請入會，申請共四人，陳縱宇、郭建均、周品君及陳威廷提
請討論。

決議: 通過。

案由二: 討論下次(72次)開會日期、時間、主題、地點等，提請討論。
說明: 72次開會日期、時間、主題、地點

決議: 中華民國比較病理學會第 72次研討會及第八屆第四次會員大會將於
四月舉行，初步議程如下：
時間：2018/04/15 (日)
地點：衛生福利部台中醫院 主題：神經及內分泌

案由三:
中華民國比較病理學會 106年度工作報告、107年度工作計畫、107年收支預
算表如附件，聲請討論。

   決議: 通過。

九、臨時動議: 無